

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šoupě pro nemocnici Děčín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavební firma - Alexandr Straka

Projektant:

Zpracovatel:

Alexandr Straka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

02038871

DIČ:

CZ8604072576

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				51 520,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	51 520,03	21,00%	10 819,21	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			62 339,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šoupě pro nemocnici Děčín

Místo:

Datum: 16. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma - Alexandr Straka

Zpracovatel: Alexandr Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 520,03

D HSV Práce a dodávky HSV

51 520,03

D 1 Zemní práce 11 129,92

3	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drobného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
	W		2*1		2,000			
	W		Součet		2,000			
2	K	113107043	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	2,000	616,00	1 232,00	CS ÚRS 2024 02
	W		2*1		2,000			
	W		Součet		2,000			
4	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,200	616,00	739,20	CS ÚRS 2024 02
	W		2*1*1,2/2		1,200			
	W		Součet		1,200			
5	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,200	800,00	960,00	CS ÚRS 2024 02
	W		1,2		1,200			
	W		Součet		1,200			
6	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,200	594,00	712,80	CS ÚRS 2024 02
	W		1,2		1,200			
	W		Součet		1,200			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	312,00	374,40	CS ÚRS 2024 02
	W		1,2		1,200			
	W		Součet		1,200			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,200	362,00	434,40	CS ÚRS 2024 02
	W		1,2		1,200			
	W		Součet		1,200			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,680	230,00	1 306,40	CS ÚRS 2024 02
	W		"kamenivo" 0,88		0,880			
	W		"výkopek" 2,4*2		4,800			
	W		Součet		5,680			
11	K	171201231	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) živice	t	0,700	350,00	245,00	CS ÚRS 2024 02
	W		0,7		0,700			
	W		Součet		0,700			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,840	22,00	62,48	CS ÚRS 2024 02
	W		2,84		2,840			
	W		Součet		2,840			
24	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	1,400	157,00	219,80	CS ÚRS 2024 02
	W		2,4-1		1,400			
	W		Součet		1,400			
25	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	2,520	447,00	1 126,44	CS ÚRS 2024 02
	W		1,4*1,8		2,520			
	W		Součet		2,520			
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,000	603,00	603,00	CS ÚRS 2024 02
	W		2*1*0,5		1,000			
	W		Součet		1,000			
23	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	2,000	537,00	1 074,00	CS ÚRS 2024 02
	W		1*2 Přepočtené koeficientem množství		2,000			
D 5			Komunikace pozemní				3 257,00	
26	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	2,000	376,00	752,00	CS ÚRS 2024 02
	W		2*1		2,000			
	W		Součet		2,000			
28	K	577155111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,000	437,00	1 311,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,000	398,00	1 194,00	CS ÚRS 2024 02

D 8 Trubní vedení

36 185,11

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13
Stavba: Šoupě pro nemocnici Děčín

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Stavební firma - Alexandr Straka

Projektant:

Zpracovatel:
Alexandr Straka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 02038871
DIČ: CZ8604072576

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 51 520,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	51 520,03	10 819,21
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 62 339,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko